報道関係者各位

リガメント

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

芸能プロダクション「リガメント」

第１回 新人オーディション開催

芸能プロダクション「リガメント」は、初めて一般に向けた所属俳優オーディションを開催することと

なりましたので、ご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力いただきますようお願い申し上げます。

リガメントは、アットホームな雰囲気で、それぞれの方向性、キャラクターに合ったマネージメントを

行なっています。

また、所属俳優の人数は少人数とし、各俳優と向き合ったマネージメントが特徴です。

俳優の育成にも力を入れており、活躍中の監督やプロデューサーを招いたワークショップを定期的に実

施しています。

経験が少なくても学べる環境がありますので、安心してご応募ください。

「自分の可能性をためしたい人」

「チャンスが欲しい人」

「本気で俳優になりたい人」

ご応募お待ちしています。

■応募資格

・10 歳～38 歳までの男女

・役者志望の人

・特定の芸能プロダクションと契約していない

・都内での活動が可能な人

■選考方法

・1 次審査／写真・書類選考

・2 次審査／面接・オーディション審査

 ※1 次審査通過した人のみメールか電話にて 2 次審査の詳細を連絡します。

■募集締切

2 月 28 日 必着

応募方法、応募先については、リガメントサイトをご覧ください。

http://www.ligament-g.jp/new/

【講師の紹介】

室 賀  厚：監督／ATSUSHI MUROGA

藤木 靖之：監督／ YASUYUKI FUJIKI

監督のプロフィール詳細はリガメントサイトでご確認頂けます。

http://www.ligament-g.jp/

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

〒108-0071

東京都港区白金台 5-14-1 白金台アパートメント 702

クィーンズアベニューα内

「リガメント」

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

リガメントオフィシャルサイト：http://www.ligament-g.jp/

日本映画監督協会所属

1956 年(昭和 31 年) 4 月 9 日生まれ 福岡県久留米市出身

1977 年(昭和 52 年) 日本大学芸術学部演劇学科中退

1978 年(昭和 53 年) から助監督としてキャリアをスタート

1991 年(平成 3 年) 35 歳で監督デビュー

テレビドラマ、映画で数々の作品を手掛けている,

1964 年（昭和 39 年）5 月 18 日生まれ 大阪出身

明治大学商学部卒業

1987 年、集英社主催・ビジネスジャンプ映像コンクールに

於いて自主製作作品「HELP ME!」がグランプリを受賞

1990 年、ビデオ映画「ブローバック／真夜中のギャングた

ち」で監督デビュー